令和８年１月９日

 関係各位

福井県スキー連盟

理事長 山内 慎吾

第８０回福井県クラブ対抗スキー大会の中止ならびに

選手選考会のアルペン会場変更について

 この度、標記の大会について、予定していた会場の雪不足により、下記のとおり変更して実施

しますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 開催形態について

クラブ対抗スキー大会は中止とし、中日スキー・国スポスキー・全日本スキー選手権選

手選考会としてのみ実施する。

２ 期日および会場

【アルペン】

（１）期 日  令和８年１月１２日（月・祝） ※変更なし

（２）会 場  福井和泉スキー場

（３）種 目  ＧＳＬ ２戦

（４）役員受付時間  午前７時４５分～８時１５分（無料休憩所にて）

（５）選手受付時間  午前８時   ～８時２０分（無料休憩所にて）

（６）競技開始予定時刻  午前１０時

            ※タイムスケジュール等の詳細は、当日現地にてお知らせします。

【クロスカントリー】

変更なし

３ その他  今後、連絡がある場合は、福井県スキー連盟ＨＰに記載しますので、

そちらをご確認ください。

４ 担 当  アルペン 起橋 080-1964-4526